
 Uchwała Nr VII/77/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 21 lutego 2007 r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji publicznego VII Liceum Ogólnokształcącego  
 w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)  
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Z dniem 1 września 2009 r.  zamierza się zlikwidować  publiczne  VII Liceum 
Ogólnokształcące w Gorzowie Wlkp. z siedzibą przy ul. Dąbrowskiego 33, wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Elektrycznych w Gorzowie Wlkp.  

 
§ 2. Z dniem 1 września 2007 roku nie dokonuje się rekrutacji uczniów do VII Liceum 

Ogólnokształcącego w Gorzowie Wlkp. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 

Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
( - ) 

Robert Surowiec 
 
 


